PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DA SAÚDE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 04/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Secretaria de Administração,

Secretaria Municipal de Saúde por meio da Comissão Especial torna público, o 10º Chamamento do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO do Edital nº 01/2020, publicado no Semanário Oficial Especial de 08 de abril de 2020, e
tendo em vista o que consta do Oficio nº 466/2021 SMS de 9 de março de 2021, para os cargos de BIOMÉDICO,
ENFERMEIRO,FARMACEUTICO, NUTRICIONISTA, PSICOLOGO,   TÉCNICO DE LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS,
AGENTE ADMINISTRATIVO, CONDUTOR DE AMBULANCIA, AUXILIAR DE COPA E COZINHA, AUXILIAR DE LAVANDERIA,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E MAQUEIRO .

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.1. Relação dos candidatos convocados por ordem de classificação, anexo único  ;
1.2. O candidato convocado para assinatura do TERMO DE APRESENTAÇÃO,

manifestando seu interesse em assumir a vaga para a qual foi selecionado, ficará
obrigado a se apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda
documentação exigida no item 4.1 do Edital  Nº 01/2020

1.3. O candidato que não apresentar os documentos descritos no item 4.1 será
eliminado do Processo Seletivo Simplificado, ficando igualmente sujeito a tal
penalidade aquele que apresentar declaração falsa de acordo com o item 4.2 do
Edital nº 01/2020 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado no Semanário
Oficial Especial de 8/04/2020;

1.4. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 11 a 13 de
março de 2021 das 8:00 ás 16:00 horas na DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO
E EDUCAÇÃO NA SAÚDE da SECRETARIA DA SAÚDE, situado na Rua Julia Freire
s/n, bairro da Torre.

    João Pessoa, 9 de março de 2021

ARIOSVALDO DE ANDRADE ALVES
Secretário da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

ANEXO ÚNICO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 04/2021

1 28 10931 ANA CARLA DA SILVA 070323894-90 Não BIOMÉDICO

2 29 11368 ALAN MICHEL BEZERRA FURTUNATO 082512944-36 Não BIOMÉDICO

1 451 11173 ALINE DO Ó ARAÚJO 015167934-71 Não ENFERMEIRO

2 452 11627 AMANDA BENÍCIO DA SILVA 056288404-16 Não ENFERMEIRO

3 453 12376 JESSICA MICAELE REBOUCAS JUSTINO 086507454-23 Não ENFERMEIRO

4 454 12425 MARCELINO RICARDO DE FREITAS 008254124-80 Não ENFERMEIRO

5 455 12460 KLEZYA CHARLLY DE MOURA 050889264-30 Não ENFERMEIRO

6 456 755 MARIA DO SOCORRO VIEIRA BRASIL 436673684-53 Não ENFERMEIRO

7 457 1112 JONAS LIMA VANDERLEI 067400713-14 Não ENFERMEIRO

8 458 2053 CAMILA FIRMINO BEZERRA 702410494-58 Não ENFERMEIRO

9 459 2311 THATYANA DA SILVA VASCONCELOS 090463504-01 Não ENFERMEIRO

10 460 2795 JANAYNA CAMILA DE OLIVEIRA MACEDO 065931664-13 Não ENFERMEIRO

11 461 3219 TASSIA SILVA DA CUNHA CASTRO 059611214-96 Não ENFERMEIRO

12 462 4267 JHAMES DAVID DIAS DOS SANTOS 094204334-04 Não ENFERMEIRO

13 463 4546 BRUNA BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA REGIS 056241114-36 Não ENFERMEIRO

14 464 5033 WALDELUCIA CABRAL DOS SANTOS CAVALCANTE 191113124-91 Não ENFERMEIRO

15 465 5923 RAQUEL SOARES ROBERTO 014068584-71 Não ENFERMEIRO

16 466 6930 ELAINE CRISTINA MORAIS DE ALMEIDA 080978714-83 Não ENFERMEIRO

17 467 7214 SORAYA SARYTA DA SILVA 061498904-30 Não ENFERMEIRO

18 468 7546 RAÍSA DE OLIVEIRA LIMA VERDE 079615114-82 Não ENFERMEIRO

19 469 8337 CARLA ANDREA BATISTA ROSENO 979305984-20 Não ENFERMEIRO

20 470 10064 RAIANA LARISSA GALVÃO DE LIMA 064434834-80 Não ENFERMEIRO

21 471 10842 FERNANDA LIMA DE PAULA 095119754-12 Não ENFERMEIRO

22 472 10980 ANA CECILIA GOUVÊA DE OLIVEIRA 064554124-94 Não ENFERMEIRO

23 473 11481 DAMARES GOMES DE BARROS VASCONCELOS 094155574-78 Não ENFERMEIRO

24 474 11855 MARCOS PAULO DE SOUZA 044219189-89 Não ENFERMEIRO

25 475 1311 JACINTA  DE FÁTIMA MOREIRA LIMA 071611024-56 Não ENFERMEIRO

26 476 2287 TAYSSA ARAÚJO DA SILVA 096170584-13 Não ENFERMEIRO

27 477 2310 ROSINA GABRIELLA ARAÚJO DA COSTA RIBEIRO 059784924-25 Não ENFERMEIRO

28 478 2813 MIKAELLY MARIA BARBOSA MARTINS 080632534-85 Não ENFERMEIRO

29 479 4043 IVETE PEREIRA DE ALMEIDA CAMBOIM 047243184-65 Não ENFERMEIRO

30 480 4458 ANTONE SANTOS SILVA 038302904-03 Não ENFERMEIRO

31 481 4487 BRUNO ALMEIDA DE SOUZA 055417444-82 Não ENFERMEIRO

32 482 4729 JAMILY DA SILVA VITORINO 095357144-06 Não ENFERMEIRO

33 483 5056 ELISIANE CALEONES DO NASCIMENTO 052172244-60 Não ENFERMEIRO

34 484 5104 MARIANA EMANELLE MAIA DA SILVA 057572734-96 Não ENFERMEIRO

35 485 6601 JUCIARA NICOLAU DA COSTA 042805464-10 Não ENFERMEIRO

36 486 6673 IVANNA MARIA LACERDA RIBEIRO 071553314-22 Não ENFERMEIRO

37 487 7410 VALESCA MARIA DOS SANTOS 056553734-24 Não ENFERMEIRO

38 488 7944 PRISCIALA DE LIMA SILVA ARAUJO 011496004-62 Não ENFERMEIRO

39 489 9098 ELIOENAY CARNEIRO DE FARIAS 030672784-61 Não ENFERMEIRO

40 490 9786 VINICIUS HEITOR RODRIGUES DA SILVA 089553504-14 Não ENFERMEIRO

41 491 10332 SERGINEY SILVA DE AMORIM 635098732-20 Não ENFERMEIRO

42 492 10355 LUANA MOURA CAVALCANTI 046284674-12 Não ENFERMEIRO

43 493 11955 DENISE OLIVEIRA FONSÊCA 096972514-01 Não ENFERMEIRO

44 494 12139 LUANNA LIGIA FONSECA DE PAIVA 078875804-71 Não ENFERMEIRO

45 495 12387 THAYNARA MARIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 056885834-44 Não ENFERMEIRO

46 496 303 MATHEUS DIAS DOS SANTOS 111609444-40 Não ENFERMEIRO

47 497 1014 NATÁLIA REJANE DE ALMEIDA 080561404-41 Não ENFERMEIRO

48 498 1023 AMANDA PINHEIRO GUIMARÃES 064528054-28 Não ENFERMEIRO

49 499 1888 SORAIA MIRANDA DINIZ 347194315-34 Não ENFERMEIRO

50 500 2262 THANNIZE RAQUEL DE ALENCAR MOREIRA 084209444-08 Não ENFERMEIRO

51 501 2662 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA 011335804-08 Não ENFERMEIRO

52 502 3943 HANNYELLY DE SOUZA LIMA 064575244-43 Não ENFERMEIRO

53 503 4638 MACILIA DA SILVA CAVALCANTE 038547814-31 Não ENFERMEIRO

54 504 4828 DAMIÃO SILVA DOS SANTOS 027100654-44 Não ENFERMEIRO

55 505 5860 NYTIESKA CAROLINE PEREIRA DA ROCHA CARVALHO 069850024-55 Não ENFERMEIRO

56 506 5935 CLEDIVÂNIA MELQUÍADES DA SILVA 018658934-47 Não ENFERMEIRO

57 507 6942 LAYSE UCHÔA TRÓCOLI 057226364-36 Não ENFERMEIRO

58 508 7494 FABIANA CARLA MEDEIROS ALVES 028997464-05 Não ENFERMEIRO

59 509 7827 JULIANO MOURA DE PAIVA 039443194-43 Não ENFERMEIRO

60 510 8079 KELLE REJANE BATISTA ABÍLIO DE ALENCAR 035451504-70 Não ENFERMEIRO

61 511 8316 BRUNA KÊNNYA CLEMENTE MONTEIRO 015519754-16 Não ENFERMEIRO

62 512 8634 MARILIA RIBEIRO MAIA ZARZUR VARGAS 082937874-06 Não ENFERMEIRO

63 513 9173 ELETRICIA CARLOS DE LIMA 072108364-11 Não ENFERMEIRO

64 514 9477 SAULO COSTA NUNES 060212174-46 Não ENFERMEIRO

65 515 10649 ALESSANDRA RODRIGUES PALITO 075552754-22 Não ENFERMEIRO

66 516 265 JÚLIA MACHADO PIRES DA SILVA 935045277-49 Não ENFERMEIRO

67 517 980 KAMINSKA TARGINO OLIVEIRA DOS SANTOS 067048734-14 Não ENFERMEIRO

68 518 1116 KARLA ERICKA AZEVEDO GOMES DE OLIVEIRA 013932694-43 Não ENFERMEIRO

69 519 3184 RAYSSA SIBERIA DE ALEXANDRIA ARNAUD RIQUE 068363504-27 Não ENFERMEIRO

70 520 4291 ANTONIO TIBURTINO LEITE DE OLIVEIRA 091684714-40 Não ENFERMEIRO

71 521 4345 TAYANE FERREIRA PRAXEDES 082568214-26 Não ENFERMEIRO

72 522 5158 HANNAH DE CARVALHO FREITAS 018081605-50 Não ENFERMEIRO

73 523 5927 MOURYENE DE ANDRADE MOREIRA PALMEIRA 068350734-62 Não ENFERMEIRO

74 524 6721 HELAINE LIMA DE ASSIS 007656444-44 Não ENFERMEIRO

75 525 7367 VIRGÍNIA ANA GOMES 039235624-46 Não ENFERMEIRO

1 30 7713 TAMARA APARECIDA REIS FERREIRA 084724066-52 Não FARMACÊUTICO

2 31 8812 AMANDA MARIA GUIMARÃES BARROS 086550824-06 Não FARMACÊUTICO

1 28 1346 YOHANNA DE OLIVEIRA 090570604-85 Não NUTRICIONISTA

2 29 5119 JÚLLIA SANTOS DE SOUZA 087915254-03 Não NUTRICIONISTA

1 17 6455 LARISSA RODRIGUES MOREIRA 032164981-82 Não PSICÓLOGO

2 18 7168 JULIANA CLÁUDIA BRANDÃO MAGALHÃES 708715747-72 Não PSICÓLOGO

3 19 10444 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA 427265812-34 Não PSICÓLOGO

1 40 505 PAULA ROBERTA VENTURA DE OLIVEIRA 075652104-12 Não TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

2 41 1682 FABIANA DA SILVA ALMEIDA 048407994-82 Não TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

3 42 2557 JOMAR LUCENA 302586504-00 Não TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

1 124 569 LARISSA PADILHA TORRES LINS 090518914-07 Não AGENTE ADMINISTATIVO

2 125 773 EDIVALDO BELMIRO DA SILVA 057631334-39 Não AGENTE ADMINISTATIVO

1 6 1914 VINÍCIUS DE MORAIS SANTOS 012559844-06 Não CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

2 7 2005 RAFAEL CHAGAS DE ARAUJO 058273194-14 Não CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

3 8 2315 JOÃO AMARO NETO 080169604-65 Não CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

1 22 6671 JOSEVAN WILDO SILVA DA CUNHA 066438964-36 Não AUXILIAR DE COPA E COZINHA

2 23 7336 ROSILENE BARBOSA DA SILVA 930593704-78 Não AUXILIAR DE COPA E COZINHA

3 24 7527 CLEONEIDE DE ARAUJO COSTA SILVA 788411864-53 Não AUXILIAR DE COPA E COZINHA

1 24 10547 CLAUDIA SANTOS LIMA BATISTA 012438944-90 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

2 25 10946 EDILENE NASCIMENTO DE AGUIAR 760170364-91 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

3 26 11523 MÉRCIA DE FÁTIMA DA COSTA 000224004-19 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

4 27 12009 TÚLIO HEBERT DE QUEIROZ DINIZ 007331442-09 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

5 28 12101 PATRÍCIA DE PAULA DA SILVA 033089464-16 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

6 29 12131 MARIA MENINA DA SILVA 714004864-91 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

7 30 619 JOSEANE LIMA DE ASSIS 026956494-28 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

8 31 481 MAYARA FERREIRA VALENTIN 141793907-95 Não AUXILIAR DE LAVANDERIA

1 177 1893 BIANCA NATHALY DOS SANTOS OLIVEIRA 490747248-09 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2 178 2068 SILVANA DE FATIMA SANTOS DA SILVA 031472144-43 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3 179 2331 VERA LUCIA MARQUES DE MACÊDO 468481774-15 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

4 180 2699 FRANKLIN DA SILVA NOBRE 012364554-95 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

5 181 2717 MARCILIO JOSÉ DE MOURA SOUZA 014795184-41 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

6 182 2838 RICARDO FERNANDES DE MELO 022371094-60 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

7 183 2922 MARIZA RODRIGUES DA SILVA 096200514-24 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

8 184 3065 CLAUDIANE DOS SANTOS 078135064-64 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

9 185 3069 KARLA ROSSANA DA SILVA RODRIGUES 012209334-81 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

10 186 3177 ISABELLE GOMES DA SILVA 086177824-39 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

11 187 3463 MARINA OLIVEIRA DA SILVA 713202164-80 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

12 188 3504 MONIQUE CORREIA CARDOSO 085965174-64 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

13 189 3522 VALDECI FRANCISCO DOS SANTOS 025439434-55 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14 190 3590 NATÁLIA PESSOA DA SILVA 080784704-60 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15 191 3640 MÁRCIA GERLANE DOS SANTOS  062279344-61 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16 192 3758 SABRINA DOS SANTOS ALVES 104460044-64 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17 193 4187 REJANE DOS SANTOS ANDRADE 700302064-56 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

18 194 4218 PATRÍCIA FERREIRA LIMA PERES 826933824-91 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19 195 4485 JOSÉ ROBERTO PEREIRA DA SILVA 674679704-04 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

20 196 4601 BRUNO ANDERSON SOARES DA SILVA 701209054-50 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

21 197 4604 SUELY MARIA DE OLIVEIRA SILVA 081105024-66 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

22 198 4670 DALTON BATISTA DOS SANTOS 710750664-17 Não AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 69 1031 LEONDAS GOMES VIEIRA 087385584-16 Não MAQUEIRO

2 70 1176 ISMAEL VITOR DE OLIVEIRA SOARES 125013914-70 Não MAQUEIRO

3 71 1181 JOAO LENO VITURINO DOS SANTOS 067055634-35 Não MAQUEIRO

4 72 1337 JOSÉ FERNANDO DA SILVA 039501114-09 Não MAQUEIRO

5 73 1473 JOHNWALLES DOS SANTOS CUNHA 064063714-02 Não MAQUEIRO

6 74 1481 AILTON DOS SANTOS 077138844-67 Não MAQUEIRO
131 total

ARIOSVALDO DE ANDRADE ALVES

Secretário da Administração

João Pessoa, 9 de março de 2021